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INFORMACJA 

Przewodniczącego Rady Miejskiej Pniewy 

o działaniach podejmowanych w okresie międzysesyjnym 

od 21 grudnia 2023r. do 29 lutego 2024r. 

 

 

 

27 grudnia – w 105 rocznicę wybuchu Powstania wielkopolskiego na cmentarzu parafialnym 

w Pniewach oddaliśmy hołd poległym Powstańcom. W uroczystości uczestniczyli: Poseł 

na Sejm RP Jakub Rutnicki, przedstawiciele władz Gminy Pniewy, duchowieństwo, 

delegacje szkół, stowarzyszeń, jednostek organizacyjnych gminy, poczty sztandarowe 

i mieszkańcy. 

6 stycznia – w rocznicę dołączenia mieszkańców Pniew do armii powstańczej wraz z Burmistrzem 

Gminy Pniewy Jarosławem Przewoźnym złożyłem kwiaty pod pomnikiem Powstańców 

Wielkopolskich przy Szkole Podstawowej w Pniewach. 

12 stycznia – uczestniczyłem w Święcie Patrona w Szkole Podstawowej im. Powstańców 

Wielkopolskich w Pniewach. Występ przygotowany przez nauczycieli i uczniów szkoły 

był piękną lekcją historii. 

19 stycznia – w Liceum Ogólnokształcącym im. Emilii Sczanieckiej w Pniewach uczestniczyłem 

w uroczystym otwarciu Wirtualnej Strzelnicy. Na uruchomienie strzelnicy Gmina Pniewy 

otrzymała dofinansowanie w ramach konkursu „Strzelnica w Powiecie 2023 — Wirtualna 

Strzelnica”. 

23 stycznia – w świetlicy wiejskiej w Orliczku uczestniczyłem z Zebraniu Wiejskim Sołectwa 

Nosalewo. Sołtysem na kolejną kadencję wybrano Panią Annę Białek – dotychczasowego 

sołtysa. W skład Rady Sołeckiej weszli: Kinga Nowak, Dominika Nowicka i Jakub Białek. 

25 stycznia – w Centrum Kultury, na zaproszenie Burmistrza Jarosława Przewoźnego, uczestniczyłem 

w spotkaniu noworocznym, podczas którego złożyłem życzenia wszystkim gościom. 

W czasie spotkania zaproszeni goście obejrzeli film prezentujący najważniejsze dokonania 

mijającej kadencji. Spotkanie uświetnił występ Pniewskiej Orkiestry Dętej. 

1 lutego – w świetlicy wiejskiej w Chełmnie uczestniczyłem z Zebraniu Wiejskim Sołectwa Chełmno. 

Sołtysem wybrano Pana Piotra Jandy. W skład Rady Sołeckiej weszli: Marta Swoboda, 

Szymon Pietruszyński i Joanna Drgas. 



7 lutego – w świetlicy wiejskiej w Turowie uczestniczyłem z Zebraniu Wiejskim Sołectwa Turowo. 

Sołtysem na kolejną kadencję wybrano Panią Alicję Kaczmarek. W skład Rady Sołeckiej 

weszli: Pani Marlena Manyś, Pan Paweł Dach i Pan Dariusz Beszterda. 

8 do 9 lutego - brałem udział w Forum Przewodniczących Rad Gmin i Powiatów Wielkopolski 

zorganizowanym przez Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych. 

20 lutego – przyjąłem porządek obrad na dzisiejszą LXII Sesję Rady Miejskiej. 

26 lutego – uczestniczyłem we wspólnym posiedzeniu komisji Rady Miejskiej Pniewy poświęconym 

analizie materiałów sesyjnych na LXII sesję, 

27 lutego – w świetlicy wiejskiej w Rudce uczestniczyłem z Zebraniu Wiejskim Sołectwa Rudka. 

Sołtysem wybrano Pana Marka Nowakowskiego. W skład Rady Sołeckiej weszli: Pan 

Dariusz Motyka, Pani Karina Durma- Więcławska i Pani Anna Schmidt. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Pniewy 
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